
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
“DANTE ALIGHIERI –CARTIERA” 

Foggia 
 

 

 

Istituto comprensivo “Dante Alighieri-Cartiera” – via S. Alfonso de’ Liguori – 71121 Foggia 
Tel. 0881 726056   Fax 0881 723628 

Codice meccanografico FGIC87000A – Codice Fiscale 80004220713 
Posta certificata: FGIC87000A@pec.istruzione.it    Posta istituzionale: FGIC87000A@istruzione.it 

Sito web: www.icalighiericartiera.gov.it 

 

1/3 

Foggia, 18/04/2017 
Prot. n. 1270/C12 

 
All’Albo on line 

 
Oggetto: Pubblicazione della graduatoria definitiva relativa alla figura 

professionale di PSICOLOGO da impiegare nel progetto “Diritti a Scuola 
2016/2” – tipo C 

 
I L  D I R I G E N T E  S C O L A S T I C O 

 
VISTO il Decreto Interministeriale n. 44 del febbraio 2001 "Regolamento concernente 

le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni 
Scolastiche";  

VISTO l’Avviso pubblico n.11/2016 – P.O. Puglia 2014 – 2020 -  Fondo Sociale 
Europeo -“DIRITTI A SCUOLA”, interventi per qualificare il sistema scolastico e 
prevenire la dispersione, favorendo il successo scolastico, con priorità per i 
soggetti svantaggiati, approvato con A.D.n.1147 del 22/12/2016, pubblicato sul 
BURP n.147 del 22/12/2016; 

VISTI i propri avvisi di selezione delle figure professionali richieste del 27/02/2017, 
prott. 573-574-575/C12  

VISTO  la graduatoria provvisoria pubblicata con proprio decreto prot. n. 1187/C12 
del 07/04/2017 

ESAMINATI  i reclami prodotti dagli interessati inseriti nelle graduatorie provvisorie;  

CONSIDERATE le segnalazioni di errori materiali relativi ad alcuni punteggi attribuiti  
 

D I S P O N E 
 

la pubblicazione all’Albo dell’Istituto della graduatoria DEFINITIVA relativa alla 
figura professionale di Psicologo da impiegare nel progetto “Diritti a Scuola 2016/2” 
– tipo C. A parità di punteggio precede il candidato con minore età anagrafica. 
Avverso il decreto è possibile esperire impugnativa innanzi al giudice ordinario, in 
funzione del giudice del lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del D.Lgs. 30 marzo 
2001 n. 165. Il presente provvedimento è reso pubblico mediante inserimento all’albo on 
line del sito web (www.icalighiericartiera.gov.it). Con la presente si comunica ai primi 
sette candidati in graduatoria la convocazione per il giorno 20 aprile 2017 alle ore 
11.00 presso la sede centrale dell’istituto in via Sant’Alfonso de Liguori n.72. 
Il presente provvedimento è reso pubblico sul sito web. 
 
 Il dirigente scolastico 

Dott.ssa Marialba Pugliese 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993 
 

mailto:FGIC87000A@pec.istruzione.it
mailto:FGIC87000A@istruzione.it
http://www.icalighiericartiera.gov.it/


 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
“DANTE ALIGHIERI –CARTIERA” 

Foggia 
 

 

 

Istituto comprensivo “Dante Alighieri-Cartiera” – via S. Alfonso de’ Liguori – 71121 Foggia 
Tel. 0881 726056   Fax 0881 723628 

Codice meccanografico FGIC87000A – Codice Fiscale 80004220713 
Posta certificata: FGIC87000A@pec.istruzione.it    Posta istituzionale: FGIC87000A@istruzione.it 

Sito web: www.icalighiericartiera.gov.it 

 

2/3 

GRADUATORIA DEFINITIVA PSICOLOGI 

 

N COGNOME NOME 
data di 
nascita 

titolo di 
ammissione 

titoli di studio post laurea titoli prof.nali 

to
ta

le
 

L
a

u
re

a
 

is
cr

iz
io

n
e

 a
ll

'A
lb

o
 

d
o

tt
o

ra
to

 

m
a

st
e

r 
II

 l
iv

e
ll

o
 

d
ip

lo
m

a
 s

p
e

ci
a

l.
n

e
 

m
a

st
e

r 
I 

li
v

e
ll

o
 

co
rs

i 
d

i 
a

lt
a

 f
o

rm
a

zi
o

n
e

 

e
sp

e
ri

e
ze

 i
n

 a
m

b
it

o
 

sc
o

la
st

ic
o

 

e
sp

e
ri

e
n

ze
 d

i 
co

ll
a

b
.n

e
 

1 PACILLO RITA 13/08/19740 4 X     4 1 2,5 8 2,5 22 

2 LAMPO FRANCESCA 18/10/1985 4 X     4 2 1 8 2,5 21,5 

3 TANCREDI LUCILLA 21/09/1983 4 X     4 2   8 2,5 20,5 

4 SETTE GIOVANNA 09/01/1982 4 X 2 3   1   8 2,5 20,5 

5 CAMPO CINZIA 21/01/1985 4 X   1,5 4     8 2,5 20 

6 CODA SILVIA 19/02/1981 4 X     4 1   8 2,5 19,5 

7 FUIANO MARIA ANNA 23/03/1979 4 X   1 4     8 2,5 19,5 

8 MONDA ROBERTA 27/04/1970 3 X     4 2   8 2,5 19,5 

9 LONIGRO ADELE 10/11/1981 4 X     4     8 2,5 18,5 

10 LAMPUGNANO FABRIZIO 08/07/1981 3 X     4   0,5 8 2,5 18 

11 BOZZA FULVIA 02/02/1984 2 X     4   1 8 2,5 17,5 

12 QUACQUARELLI ANGELA 25/08/1983 2 X     4   1 8 2,5 17,5 

13 CONSIGLIO ANTONIO 25/04/1983 3 X     4     8 2,5 17,5 

14 MASTROGIACOMO DOMENICO 21/02/1983 2 X     4 1   8 2,5 17,5 

15 PADALINO FLAVIA A. 05/06/1982 2 X     4 1   8 2,5 17,5 

16 PICCIRILLO MARIA 14/12/1981 1 X     4 2   8 2,5 17,5 

17 CISTERNINO DORIANA 12/08/1981 2 X     4 1   8 2,5 17,5 

18 SANTODIROCCO EMILIANA 23/02/1980 4 X     4 0,5 0,5 6 2,5 17,5 

19 CRISTINO MARISA 31/01/1981 2 X     4   0,5 8 2,5 17 

20 MORINI ELISABETTA 06/11/1978 1 X     4 1,5   8 2,5 17 

21 
SUMMO 

MARIA 
DOMENICA 17/06/1976 1 X     4 1,5   8 2,5 17 

30 
SCRIMA 

MARIA 
ANTONELLA 03/05/1976 2 X     4   0,5 8 2,5 17 

33 LAGRASTA LAURA 30/09/1982 2 X     4     8 2,5 16,5 

22 PIEMONTESE MARIA C. 30/04/1981 1 X     4 1   8 2,5 16,5 

23 
BELLANTUONO 

MARIA 
GRAZIA 16/03/1981 2 X     4 2 6 2,5   16,5 

24 GAGLIANO AURELIA 09/01/1969 1 X   2,5 2   0,5 8 2,5 16,5 

25 CASTRIOTTA ANTONIO 20/05/1965 X X   0,5 4 1   8 2,5 16 

mailto:FGIC87000A@pec.istruzione.it
mailto:FGIC87000A@istruzione.it
http://www.icalighiericartiera.gov.it/


 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
“DANTE ALIGHIERI –CARTIERA” 

Foggia 
 

 

 

Istituto comprensivo “Dante Alighieri-Cartiera” – via S. Alfonso de’ Liguori – 71121 Foggia 
Tel. 0881 726056   Fax 0881 723628 

Codice meccanografico FGIC87000A – Codice Fiscale 80004220713 
Posta certificata: FGIC87000A@pec.istruzione.it    Posta istituzionale: FGIC87000A@istruzione.it 

Sito web: www.icalighiericartiera.gov.it 

 

3/3 

 
A parità di punteggio precede il candidato più giovane 

 

 

 

 

26 SAGGESE VALENTINA 02/06/1984 2 X     4   0,5 6 2,5 15 

27 D'ALESSANDRO GAETANO 30/09/1979 4 X         0,5 8 2,5 15 

28 MARINO IRENE 20/10/1967 1 X   2   2 0,5 8 1 14,5 

29 MERCURI PASQUA 24/11/1982 4 X 2   4     3   13 

31 DOTOLI FABIOLA 14/03/1980 3 X 
 

  4       2,5 9,5 

32 LA TORRE ANTONIETTA 06/10/1977 1 X   1 4 0,5     2,5 9 

34 CHIETI ANTONELLA 14/06/1983 1 X   1       4 2,5 8,5 

35 FACCIORUSSO  SIPONTINA 05/11/1980 1 X   1 4     2   8 

36 DE LEO ANDREA 05/09/1983 3 X   2         2,5 7,5 

37 LIOCE PAOLA 01/09/1990 4 X         0,5   2,5 7 

38 CATAPANO IVANA 19/05/1983 3 X           1 2 6 

39 SIMONE DANIELA 19/01/1977 1 X       1   4   6 

40 
FERRANDINO 

MARIA 
GIOVANNA 26/07/1988 3 X               3 

42 TUCCI FRANCESCA 09/06/1987 2 X     
 

        2 

41 FERRIERI GIULIA 26/07/1990 1 X             0,25 1,25 

Il dirigente scolastico 
Dott.ssa Marialba Pugliese 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993 

 

mailto:FGIC87000A@pec.istruzione.it
mailto:FGIC87000A@istruzione.it
http://www.icalighiericartiera.gov.it/

